Администрация Междуреченского городского округа
Комитет по управлению имуществом

РЕШЕНИЕ

№ 467-п                                                                                от «03» августа 2020 г.
Об отказе от проведения аукциона

         Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Комитет по управлению имуществом.
         РЕШИЛ:
      1. Считать утратившим силу решение Комитета по управлению имуществом: от 10.07.2020 № 400-п  «Об условиях проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

     2. Отменить проведение аукциона на  право заключения договора аренды земельного участка в отношении лота № 3:
        - Земельный участок с кадастровым номером 42:28:1004005:706, площадью                    3722 кв.м.

          Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Междуреченский городской округ, г. Междуреченск, ул.Ермака, участок № 19.

           Вид разрешенного использования: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка).

           Категория земель: земли населенных пунктов.

           Территориальная зона: зона средне и многоэтажной жилой застройки.

           Срок аренды 84 месяца.
     3. Разместить извещение об отказе от проведения аукциона на сайте: www.torgi.gov.ru,  http://www.mrech.ru/, газете «Контакт».

     4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Председатель Комитета

С.Э.Шлендер